администрация муниципального образования

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "09" марта 2016 г.

№ 07-р

	О проведении публичного мероприятия

На основании Федерального закона от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», уведомления от 25.02.2016 года № 1313ж-4/4112, о намерении провести  публичное мероприятие группой депутатов фракции ЛДПР в ГД ФС РФ  19 марта 2016 года с 09:20 ч до 9:40 ч. по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п.Елизаветино (ст.Елизаветино)

1. Назначить уполномоченными представителями администрации Елизаветинского сельского поселения  при проведении публичного мероприятия в п.Елизаветино, Гатчинского района , Ленинградской области  - заместителя главы администрации (Гаманок О.А.) и начальника сектора по вопросам местного самоуправления (Тимофеева Е.П.).

2. Предложить 102 ОП УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской области  на территории которого проводится публичное мероприятие, в установленном порядке назначить уполномоченных представителей органов внутренних дел при проведении публичного мероприятия.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                   И.Л.Смык